
UCHWAŁA  NR  1323/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  3 października 2019 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w roku 2019, podmiotom wyłonionym w wyniku 
otwartego konkursu ofert pn.: „Organizowanie szkoleń i warsztatów edukacyjnych 
podnoszących wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności 
dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” 
oraz unieważnienia otwartego konkursu ofert pn. : „Opracowanie i wydanie publikacji 
dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących 
główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”.  
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 tj.), art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 poz. 688 ze zm.)  
oraz Uchwały Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2019, zmienionej Uchwałą Nr V/73/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2019 r., Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 30.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej  
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 ze zm.) w roku 2019, dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartych konkursów 
ofert, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert pn. „Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących 
ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne 
problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”. 

 
§ 3 

Upoważnia się Panią Marzenę Wodzińską – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 
do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 1323/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  3 października 2019 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w roku 2019, podmiotom wyłonionym w wyniku 
otwartego konkursu ofert pn.: „Organizowanie szkoleń i warsztatów edukacyjnych 
podnoszących wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności 
dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” 
oraz unieważnienia otwartego konkursu ofert pn. : „Opracowanie i wydanie publikacji 
dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących 
główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”.  

 
Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w roku 2019, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert, ogłoszonego zgodnie z Uchwałą nr 1129/2018 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego pn.: „Organizowanie szkoleń i warsztatów edukacyjnych podnoszących 
wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących 
chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski”. 

 
Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na 

posiedzeniu, które odbyło się 23 września 2019 r. 
 
Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, zmienionej 
Uchwałą Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2019 r. 

 
W wyniku ogłoszonego Uchwałą nr 1129/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r., otwartego konkursu ofert pn.: „Opracowanie  
i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących 
chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” wpłynęła 
jedna oferta, która nie spełniała wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu 
konkursowym, zatem konkurs ten podlega unieważnieniu w oparciu o przepis art. 18a ust. 1 
pkt.2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 



 
                                                                            Załącznik do uchwały nr     1323 /2019 
                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z   3 października  2019 r.  

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego, z dziedziny ochrony i promocji 

zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w roku 2019 
pn.: „Organizowanie szkoleń i warsztatów edukacyjnych podnoszących wiedzę  

i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności  
dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców 

Wielkopolski” 
 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa  
Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej  

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w roku 2019 

 

Plan na rok 
2019 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej 
uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona zdrowia 

Rozdział 85149 
programy  
zdrowotne 
 
§ 2360  -  dotacje 
celowe z budżetu 
jednostki samo-
rządu terytorial-
nego, udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na finan-
sowanie lub dofi-
nansowanie zadań 
zleconych do rea-
lizacji organiza-
cjom prowadzą-
cym działalność 
pożytku publicz-
nego 
 

- 180.000,00 zł  

 

 

 

„Organizowanie szkoleń i warsztatów edukacyjnych podnoszących 
wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia,  
w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne 
problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski” 
 
1. Stowarzyszenie Centrum Rozwoju – „#Twarz, #Ręka, #Mowa, 

#Czas – UDA(R)atuj ŻYCIE” – 6.000,00  zł, 

2. Stowarzyszenie PSYCHE SOMA POLIS – „Centrum edukacji 
psychonkologicznej.” – 24.000,00 zł 

 
 
 

 
 

 

                                                      Łączna kwota dotacji – 30.000 zł  

 


